
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和7年度羽村第6処理分区雨天時浸入水対策調査委託（2次調査）その3

入 札 日 時 令和 7年 7月 8日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

下水道管路内ＴＶカメラ調査業 25600272

127下水道管路内TVカメラ調査業務に登録している業者

令和 7年 7月 9日 ～ 令和 8年 1月16日

羽村市玉川一、二丁目地内

管清工業㈱ 西東京営業所 東京都立川市

12,320,000円 11,200,000円 ）

12,777,600円 入札 11,616,000円 ） 96.41％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

管清工業㈱　西東京営業所 11,200,000 落札

三喜技研工業㈱ 12,000,000

㈱エフ・ディ・サービス 12,400,000

㈱南興業 12,580,000

㈱環境システムサービス 12,850,000

㈱加藤商事　西多摩支店 12,900,000

㈱井田環境サービス　羽村支店 13,000,000

栄晃産業㈱　羽村営業所 13,200,000

管水工業㈱　東京支店 13,500,000


